РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.06.2022 г.                                      с. Успенка                                                  №37-П

О проведении открытого конкурса
по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирным домом

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации статьи 161 Жилищного кодекса Российской
Федерации, на основании Постановления Правительства Российской Федерации
от 6  февраля 2006 года  № 75 «О порядке проведения органом местного
самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом», в целях отбора управляющей организации
для управления многоквартирным домом, руководствуясь Уставом Успенского
сельсовета Рыбинского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Организовать проведение открытого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом, собственники помещений
которого не выбрали способ управления домом или не реализовали принятое
решение о выборе способа управления в многоквартирном доме, согласно
перечню (Приложение 1)

2. Разместить извещение о проведении открытого конкурса и конкурсную
документацию на общероссийском сайте  www.torgi.gov.ru и официальном сайте
администрации Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края
сети интернет.

3. Признать утратившим силу постановление от 11.03.2022г. № 12-П «Об
утверждении конкурсной документации для проведения открытого конкурса по
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом,
расположенным на территории Успенского сельсовета Рыбинского района
Красноярского края

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5.Постановление вступает в силу со дня подписания.

    Глава Успенского сельсовета                                                              И. В. Потеряева

http://www.torgi.gov.ru/

Приложение 1
к постановлению администрации

Успенского сельсовета Рыбинского района
Красноярского края №37-П от 22.06.2022г.

Перечень
многоквартирных, домов, расположенных на территории

Успенского сельсовета Рыбинского района Красноярского края

№
п/п

Адрес многоквартирного дома

1 663957, Красноярский край, Рыбинский район, с. Успенка, ул. Луговая,
д.2